
 1 

Příloha 1: Dotazník 

 

1. Jaké je vaše pohlaví?* 

Vyberte jednu odpověď 

žena 

muž 

 

2. Do jaké věkové kategorie patříte?* 

Vyberte jednu odpověď 

18-24 let 

25-34 let 

35-44 let 

45 -54 let 

55 let a více 

 

3. V jakém městě bydlíte?* 

Vyberte jednu odpověď 

Praha 

Brno 

Plzeň 

Ostrava 

Olomouc 

Jiná... 

 

4. Jaké je vaše vzdělání?* 

Vyberte jednu odpověď 

základní 

středoškolské 

vysokoškolské 

 

 

 



 2 

5. Jaký je váš čistý měsíční příjem?* 

Vyberte jednu odpověď 

do 10 000 Kč  

10 001 - 20 000 Kč  

20 001 - 30 000 Kč  

30 001 Kč - 40 000 Kč 

40 0001 Kč - 50 000 Kč  

50 001 Kč a více 

 

6. Kolik utratíte v průměru měsíčně za produkty na péči o pleť? (krémy, séra, 

peelingy atd.)* 

Vyberte jednu odpověď 

do 200 Kč  

201 Kč - 500 Kč  

501 Kč – 1000 Kč  

1001 Kč – 2000 Kč  

více než 2001 Kč 

 

7. Používáte produkty na péči o pleť na denní bázi?* 

Vyberte jednu odpověď 

ano 

ne 

 

8. Pokud ano, kolik času vám denně zabere péče o pleť?  

Vyberte jednu odpověď 

do 5 minut 

6-10 minut  

11-15 minut  

16 minut a více 

 

 

 



 3 

9. Kde nejčastěji nakupujete produkty na péči o pleť?* 

Vyberte jednu odpověď 

v kamenné prodejně  

na e-shopu konkrétní značky (př. www.Dermalogica.cz)  

na multibrandovém e-shopu (př. www.Sephora.cz)  

Jiná... 

 

10. Pokud nakupujete především na e-shopu, které zařízení využíváte častěji?  

Vyberte jednu odpověď 

mobilní 

stolní počítač / notebook 

Jiná... 

 

11. Jaké sociální sítě využíváte?* 

Vyberte jednu odpověď 

facebook 

instagram  

youtube 

tiktok 

více než 2 výše uvedené 

všechny výše uvedené 

žádné 

Jiná... 

 

12. Vyjádřete vaši míru souhlasu: kvalita je pro mě důležitější než cena* 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 



 4 

7 

8 

9 

10 

 

13. Rozdělte body dle důležitosti, pokud se rozhodujete koupit produkt na péči o pleť* 

Rozdělte 100 bodů 

 

dostupnost výrobku 

kladné recenze na produkt 

doporučení od přátel 

aktuální trendy 

česká výroba 

produkt není testován na zvířatech 

složení produktu 

 

14. Znáte kosmetickou značku dermalogica?* 

Vyberte jednu odpověď 

ano 

spíše ano 

spíše ne 

ne 

 

15. Pokud ano, jak jste se o ní dozvěděli? 

Vyberte jednu odpověď 

z internetu 

na doporučení od známých  

od mého pleťového terapeuta 

z kosmetického kurzu  

z tištěných médií  

Jiná... 



 5 

16. Koupíte si výrobek, protože ho propaguje někdo významný, o kom máte 

dobré mínění?* 

Vyberte jednu odpověď 

ano 

spíše ano 

spíše ne 

ne 

 

17. Sledujete na sociálních sítích nějaké bloggery/influencery?* 

Vyberte jednu odpověď 

ano 

ne 

 

18. Pokud ano, vyjmenujte dva influencery, které sledujete 

Napište jedno nebo více slov 

 

 

19. Preferujete více dárek k nákupu než slevu?* 

Vyberte jednu odpověď 

ano 

spíše ano 

spíše ne 

ne 

 

20. Je pro vás bonusový program natolik motivační, že jste věrni jednomu e-shopu?* 

Vyberte jednu odpověď 

ano 

spíše ano 

spíše ne 

ne 

na e-shopech nenakupuji 

 



 6 

21. Kupujete si lifestylové časopisy? (př. ELLE, MARIANNE...)* 

Vyberte jednu odpověď 

ano, pravidelně 

občas ano 

velmi zřídka 

ne 

 

22. Působí na vás PR články věrohodněji než placená reklama?* 

Vyberte jednu odpověď 

ano 

spíše ano 

spíše ne 

ne 

nevím, jaký je rozdíl 

 

23. Zapojujete se do různých soutěží o produkty?* 

Vyberte jednu odpověď 

ano 

spíše ano 

spíše ne 

ne 

 

 

 


